Директору МАОУ города
Ульяновска «Физико-
математический лицей №
38 »  Полетаеву В.В.
_______________________
_______________________

заявление
Прошу принять моего сына (дочь) на курсы подготовки к обучению

• Ф.И.О ребёнка____________________________________________________
• Дата рождения___________________________________________________

• Домашний адрес, телефон__________________________________________

________________________________________________________________

Отец Мать
Ф.И.О

Место работы

Должность

Образование

Рабочий телефон

Подпись ________________________       Дата_______________________

Степень подготовленности ребёнка:
• Читает

по слогам
словами
по буквам
не знает букв

• Счёт прямой и обратный
в пределах 10, 20 и более

• Выполняет сложение и вычитание в пределах 10, 20.
• Посещает детский сад

не посещает
• Состояние здоровья

удовлетворительное
состоит на диспансерном учёте (заболевание)

      Разрешаю (не разрешаю) провести логопедическое обследование ребёнка без присутствия
родителей.
      Разрешаю (не разрешаю) провести психологическое обследование ребёнка без присутствия
родителей.

С  Уставом,  лицензией,  свидетельством  о  государственной  аккредитации,  иными  локальными  актами,
документами, регламентирующими деятельность лицея, ознакомлен(а).

В соответствии с нормами Федерального закона от 27.07.2006 г.  № 152-ФЗ "О персональных данных" даю
согласие на сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу
персональных данных.
Подписи родителей( законных представителей)

МАТЬ______________________(______________________)

ОТЕЦ______________________(______________________)